
f1
69

7f
45

55
5f

c6
05

fc
5d

26
f9

5b
75

92
ae

PD
F 

z 
17

.1
2.

20
22

, 1
9:

32
 [2

23
], 

st
ra

na
 1

 z
 2

Produktový list DeskSET pro AuraZOOM PALMProduktový list DeskSET pro AuraZOOM PALM
DeskSET pro AuraZOOM PALMDeskSET pro AuraZOOM PALM nabízíme pro ruční lupy AuraZOOM PALM 2020 zakoupené od nabízíme pro ruční lupy AuraZOOM PALM 2020 zakoupené od
1.9.2022. Součástí setu je externí 15/24palcová zobrazovací jednotka dle výběru, výkonná1.9.2022. Součástí setu je externí 15/24palcová zobrazovací jednotka dle výběru, výkonná
20.000mAh powerbanka a potřebná kabeláž. 20.000mAh powerbanka a potřebná kabeláž. 

Po propojení s AuraZOOM PALM 2020 tak získáte plnohodnotné stolní/ruční řešení pro školníPo propojení s AuraZOOM PALM 2020 tak získáte plnohodnotné stolní/ruční řešení pro školní
lavici i pro domáci studium.lavici i pro domáci studium.

Díky tomuto rozšíření vám vaše AuraZOOM PALM 2020 EDU umožní vpisovat poznámky,Díky tomuto rozšíření vám vaše AuraZOOM PALM 2020 EDU umožní vpisovat poznámky,
zvýrazňovat texty prostřednictvím dodané dotykové obrazovky 15,6" nebo 24". Součástízvýrazňovat texty prostřednictvím dodané dotykové obrazovky 15,6" nebo 24". Součástí
dodávky je stylus, který umocní a zlepší zážitek při práci na dotykové obrazovce. dodávky je stylus, který umocní a zlepší zážitek při práci na dotykové obrazovce. 

Odborná instalace setu zahrnuje i úpravy software stávající lupy. Je tedy nutné nám zaslatOdborná instalace setu zahrnuje i úpravy software stávající lupy. Je tedy nutné nám zaslat
stávající ruční lupu na úpravu, nebo objednat novou ruční lupu AuraZOOM PALM 2020 spolu sstávající ruční lupu na úpravu, nebo objednat novou ruční lupu AuraZOOM PALM 2020 spolu s
tímto setem.tímto setem.

Poznámka:Poznámka: Stolní set k AuraZOOM PALM nefunguje samostatně a  Stolní set k AuraZOOM PALM nefunguje samostatně a nelze jej provozovat beznelze jej provozovat bez
ruční kamerové lupy AuraZOOM PALM 2020ruční kamerové lupy AuraZOOM PALM 2020..

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz



f1
69

7f
45

55
5f

c6
05

fc
5d

26
f9

5b
75

92
ae

PD
F 

z 
17

.1
2.

20
22

, 1
9:

32
 [2

23
], 

st
ra

na
 2

 z
 2

Ceny & varianty produktu Ceny & varianty produktu 

DeskSET pro AuraZOOM PALMDeskSET pro AuraZOOM PALM
 

29 990 Kč29 990 Kč

Uvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad přiUvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad při
jednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouzejednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouze
platnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronickéhoplatnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronického
dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz

http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org

